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Annotatsiya: ushbu maqolada tajriba uchun olingan tovuqlarga PZ - 

2020123121–raqamli innovatsion loyiha asosida ishlab chiqarilayotgan “Innoprovet” 

probiotigini tovuqlar ozuqa ratsioni tarkibiga qo‘shib berish va nazorat guruhiga 

parrandachilik fermasida qabul qilingan ratsion asosida oziqlantirilganda tovuqlar 

go‘shtini veterinariya sanitariya bahosini o‘rganish natijalari keltirilgan. 

Аннотация: в данной статье добавление в состав кормового рациона 

цыплят пробиотика «Иннопровет», произведенного на основе инновационного 

проекта ПЗ - 2020123121, цыплятам, взятым в эксперимент, и изучено 

ветеринарно-санитарная ценность куриного мяса при при скармливании 

контрольной группе исходя из рациона, принятого на птицефабрике, 

представлены результаты. 

Abstract: this article presents the results of adding the probiotic "Innoprovet", 

produced on the basis of the innovative project PZ - 2020123121, to the feed ration of 

chickens taken into the experiment, and studying the veterinary and sanitary value of 

chicken meat when feeding the control group based on the diet adopted at the poultry 

farm. 
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Kirish. Parranda go‘shti ishlab chiqarishni ko‘paytirish va tannarxini 

pasaytirish uchun ilg‘or fan yutuqlarini ishlab chiqarishga joriy etish zarur. 

Parrandalarning mahsuldorligiga ta’sir qiluvchi asosiy omil to‘liq va sifatli 

oziqlantirish bo‘lib, unga biologik faol moddalarni ratsionga qo‘shish orqali 

erishiladi, ulardan biri probiotiklar bo‘lib, ular nafaqat turli kasalliklarning oldini 

olish uchun, ba’lki o‘sishni stimullovchi vosita sifatida ham keng qo‘llaniladi [1]. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, probiotik parrandachilikda parrandalar tanasida 

metabolizmning biologik regulyatori hamda mahsuldorlikni oshiruvchi vosita sifatida 

keng qo‘llaniladi. Mikrobiologik toza ozuqa qo‘shimchalari uzoq vaqt davomida 

qo‘llanilsa, tirik mikroorganizmlarga nisbatan yaqinda qo‘llanila boshlandi [2]. 
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Tadqiqotning maqsadi “Innoprovet” probiotigi tovuqlar ozuqasi ratsioniga 

qo‘shib berilganda tovuqlar go‘shtining veterinariya sanitariya ko‘rsatkichlarini 

o‘rganishdan iborat. 

Materiallar va usullar. Ishlab chiqarish tajribasi har bir guruhda (tajriba va 

nazorat) 30 boshdan 5 ta 135 kunlik tovuqlarda o‘tkazildi. Birinchi guruh 

“Innoprovet” probiotigi qo‘shib berilgan ozuqa ratsioni bilan oziqlantirilib ikkinchi 

guruh nazorat bo‘lib xizmat qildi va parrandachilik fermasida qabul qilingan ratsion 

asosida oziqlantirildi. Tajribaning yakunida (210 kunlikda) parrandalar so‘yilib, 

go‘shtini veterinariya-sanitariya ekspertizasidan o‘tkazish qoidalariga muvofiq 

ekspertizadan o‘tkazildi. 

Natijalar va muhokama. 42-kuni tirik vaznning o‘sishi tajriba guruhlarida 

nazorat guruhi bilan solishtirganda 3,7 % ga yuqori bo‘ldi. Ichki organlarning tashqi 

tekshiruvi tajriba yoki nazorat guruhlarida patologik o‘zgarishlari aniqlanmadi. 

Tajriba va nazorat guruhlarida zaharli elementlar, radionuklidlar va pestitsidlarning 

mavjudligi aniqlanmadi. Tajriba guruhlarda parranda go‘shti bulyonining shiraliligi, 

xushbo‘yligi, mayinligi va ta’mini baholashda nazoratga nisbatan yuqori ball 

ko‘rsatilgan. Mikrobiologik tadqiqotlar o‘tkazilganda, tovuqlarning barcha guruhlari 

ko‘krak mushaklari son mushaklariga qaraganda kamroq darajada ifloslanganligi 

aniqlandi. 

Xulosa. “Innoprovet” probiotigi tovuqlar ozuqasi orqali ratsioniga qo‘shib 

berilganda hech qanday patologik o‘zgarishlarga olib kelmaydi va so‘yish 

mahsulotlari sifatini orgonoleptik, fizik-kimyoviy va bakteriologik ko‘rsatkichlari 

bo‘yicha yaxshilaydi, bu esa sifatli go‘sht sifatida GOST talablariga javob berishidan 

darak beradi. 
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